2024年 2月

指導者会員各位

リトミック研究センター

群馬第一支局

《園児のためのリトミック0・1・2歳指導資格取得研修》のご案内

新カリキュラム《園児のためのリトミック 0・1・2歳指導資格取得研修》を下記の通り開催いたします。

受講資格をお持ちの方は、ぜひ今回の研修を受講されますようご案内いたします。

受講されますと【園児のためのリトミック 0・1・2歳資格認定証】が授与されます

指導資格認定条件は、上級以上の指導資格保有でベビーのためのリトミック指導資格保有者であることです

1. 日  時  2024年 4月２８日（日）９：４５～1６：４５

【休憩１時間・昼食は各自でお取り下さい｡ホール内(黙食にて)飲食可能です】

2. 会  場  前橋市第一コミュニティセンター（前橋市立桃井小学校に併設）

〒371-0026 前橋市大手町 2-16-4

※玄関で靴を脱いで内履き(シューズ)に履き替えて頂きます。会場は２階のホールです

※センター駐車場（全てのスペースに駐車可）が満車の際には前橋市役所の無料駐車場をご利用ください

3. 講  師  澤渡 彩（群馬第一支局長・チーフ指導者） 金子 久乃(群馬第一支局指導スタッフ)

4. 対 象 者  上級指導資格認定者および、ベビーのためのリトミック指導資格保有

（2023年度上級コース受講者、修了の方を含む）

5. 受講費用  ９，２４０円（税込）

      内訳  受講料  ６，６００円

          指導書  ２，６４０円（研修当日お渡しします）

6. 持 参 物  筆記用具、ぬいぐるみ(持参できる範囲のもの)、ガラガラなど音の出るもの(鈴でも 可)、

ハンカチ、ペットボトルの蓋 2個、お米少量(ペットボトルに入れる物)、ビニールテープ、乳酸菌飲

料やお菓子などの小さめの空き容器 1個、市販の折り紙(最低 4枚必要)、スティック 1本、A4 サイ

ズの紙２枚

7. 申込方法  マイページ内研修申込（青いボタン）よりお申し込みください（画面一番下で支払方法を選択）

8. 支払い方法 ①クレジットカード決済［１：クレジットカード］を選びお手続きください

◆カード情報登録済みの方はスムーズです→『お支払いが完了しました』と表示されるのをご確認ください

◆カード情報未登録の方は申込後に届く『請求管理ロボ』からのメールに従いご登録ください

②ゆうちょ銀行振込［９０：その他の支払い方法］を選び以下の振込先へお振込み下さい

［口座番号］00520-5-73532 ［加入者名］リトミック研究センター群馬第一支局 ［通信欄］園児研修会

9. 締 切 日  20２4年４月１９日（金）

10.  連 絡 先   〒371－0805 前橋市南町 3－75－5－401 リトミック研究センター群馬第一支局

電話･FAX 027-289-4144（澤渡彩）携帯電話 090-5567-7878（iPhone）

メール aya_kei55_1207@docomo.ne.jp

※マイページへの移行をお手伝いさせていただきます。お気軽にお問い合わせください。

mailto:aya_kei55_1207@docomo.ne.jp